
M
platné ke dni: 23.5.2025, 17:30

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všichni milí nákupčí,

  vítám vás na svém bazárku a budu ráda, když si z mé nabídky vyberete věcičky, které se vám budou líbit a budete s nimi
spokojeni :-)

  Objedávky a platby za zboží
  Chtěla bych vás seznámit se systémem dodání zboží a plateb za zboží na mém bazárku.

  Nové zboží
  U nového zboží je vždy dole v pozámce uvedeno, zda je skladem či na objednávku. Veškeré nové zboží, které je na
objednávku, objednávám z Anglie a Německa, a proto jeho dodací lhůta je cca 14 dnů. Uzávěrky objedávek jsou vždy k 1. a
10. a 20. dni v měsíci. Zboží, které bude do této doby z Vaší strany uhrazeno nebo alespoň zaplacena záloha, bude ze
zahraničí objednáno v den následující po uzávěrce. Od této doby si vyhrazuji dodat zboží na Vaši adresu do 14 dnů. Zboží,
které je skladem, zasílám do 2 pracovních dnů od objedání pokud je zasíláno na dobírku, pokud je zboží placeno předem,
zasílám do 2 pracovních dnů od připsání částky na můj účet.

  Zboží a přání
  Pokud máte přání o koupi určitého zboží, které není v mé nabídce, můžeme se domluvit, a pokud bude v mých možnostech
Vám toto zboží sehnat, udělám to pro Vás.

  V případě jakýchkoliv dotazů a přání se na mne obraťte.

  Marcela V.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

